Page: 1
Page: 1
TBB CM3.0L LAVFREKVENT PROFF KOMBI
INVERTER 12V / 3000WATT
10.999,00 kr.
CM-serien er en "hybrid" ren sinus-inverter designet specielt
til robuste mobile applikationer (dvs. autocampere,
forsyningskøretøjer og både).
Se komplet information:
SKU: TBB-CM3.0L
EAN - Nummmer 4000001017508
PRODUKT BESKRIVELSE
Markedets mest støjsvage enhed og dens fornemme
overspændingsevne kan klare de fleste tunge belastninger i
autocampere (dvs. klimaanlæg, kompressor, støvsuger, kaffemaskine
m.m.
Kraftfuld, pålidelig, lydløs og som yder en brancheførende effektivitet,
men alligevel nem at installere og bruge. Denne inverter/oplader vil
give dig mange års problemfri ydeevne.
Teknisk:
• Ren sinusbølgeudgang med høj effektivitet
• Fremragende overbelastningsevne til alle former for induktiv
belastning.
• Ekstremt lavt statusforbrug strøm.
• Power control og power assist funktion til at sammensætte
generatorens hybridsystem.
• Kraftig oplader til hurtig opladning.
• TBB premium II batteriopladningsalgoritme velegnet til forskellige
batterikemikalier inklusive LPE.
• UPS-klasse overførselshastighed, 0ms.
• Automatisk ON, når landstrøm er tilsluttet.
• Understøtter IGN-styring via et eksternt modul (valgfrit).
• Indbygget jordrelæ.
SPECIFIKATIONER
Spænding: 12V
Output: 175-265Vac
Frekvens: 50/60Hz
Type: Kombi inverter
Power Nom: 3000W
Power RMS: 6000w 2s
Softstart: JA
Effektivitet: 93%
USB port: RS485
Fjernbetjening: JA
Input beskyttelse: Under/over/ladning/reverse spænding
Output beskyttelse: Overbelast/kortslut/temp.
Køling: Belast /temp styret blæser
Kabellængde:
Vægt : 22 kg
Dimensioner: 510 x 245 x 135 mm
Batterityper: AGM/GEL/OPZV/Lead-Carbon/Li-
ion/Flooded/Traction(24V)
Page: 2
Page: 2
• Lydløst design med termisk ventilator gør den velegnet til fri
camper.
• Fuldt programmerbar.
• Findes i en 2KW udgave
Kinergier Mobile er den nye generation af tovejs inverter, der kan
bruges til generatorhybridsystem. Med innovativ funktion af power
assist og power control kan den bruges til at arbejde med generator
eller en begrænset AC-kilde.
CM3.0L Kinergier Mobile kan automatisk justere sin ladestrøm, så
generatoren eller nettet undgår at blive overbelastet. I tilfælde af et
højt strømbehov dukker op, kan det fungere som supplement til
generator eller net. Som et resultat kunne det dramatisk forbedre
brændstofeffektiviteten og også reducere størrelsen af generatoren.
Med en elegant design og monitor MCK, har brugeren lov til at
fjernstyre enheden og overvåge belastning eller batteriinformation.
Med indbygget bluetooth-forbindelse har brugeren også lov til at
udføre konfiguration via mobil APP.
230Vac og 110Vac modeller er tilgængelige
12V: CM2.0L, CM3.0L, CM3.0L-LV
48V: CM3.6S-LV, CM4.8S-LV